
ВЕСТИ
Арамильские 39

№ 32 (1438) 29.06.2022
Официально

3.233.42

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

4

бе
то

н

2

бе
то

н

3 3,3 1 3,3 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 2 2,2 1 2 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Красно-
армей-

ская

118

56
.6

82
18

3

60
.8

53
82

6

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами, 

адми-
нистра-
тивные, 
офисные 

поме-
щения, 

предпри-
ятия иных 
отраслей 
промыш-
ленности

66
85

01
58

56
, 6

67
03

61
75

6,
 6

66
20

35
02

44
2,

 
66

60
07

76
22

82
, 6

65
20

01
75

07
2,

 6
65

20
01

52
0,

 
66

52
01

41
27

ООО УК 
Константа 

Плюс, ООО 
УЖКХ Ли-

дер, ИП Ава-
кян П.Л., ИП 
Зайцева И.А., 
ИП Пьянков 
И.В., ООО 

Арамильдор-
стройком-

плект

г. Арамиль, 
ул. Красноар-
мейская, 118

1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Красноар-
мейская, 118; 
118/1; 118/2; 
120/1; 120/2; 
Декабристов, 
24; 26; 27; 28

3.233.43

66
85

01
58

56

11
26

68
50

22
97

0

ООО "УК 
"Константа 

Плюс"

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
серсткий 
район, г. 
Арамиль, 
ул. Мира, 

д. 1-Б, 
оф. 1

1 откры-
тая

4
бе

то
н

2

бе
то

н

3 3,3 1 3 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 2 2,2 1 1,8 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Мира 1Б

56
.6

94
69

5

60
.8

28
41

4

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами, 

адми-
нистра-
тивные, 
офисные 
помеще-

ния 66
85

01
58

56
, 6

61
70

07
80

67
3,

 
66

52
03

06
58

, 

ООО УК 
Константа 
Плюс, ИП 
Янковец 

И.Ю., ООО 
Рустал

г. Арамиль, 
ул. Мира, 

1Б, к.1

1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Мира, 1Б/1; 
1Б/2 

3.233.44

66
85

01
58

56

11
26

68
50

22
97

0

ООО "УК 
"Константа 

Плюс"

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
серсткий 
район, г. 
Арамиль, 
ул. Мира, 

д. 1-Б, 
оф. 1

1 0 3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

3 3,3 1 3 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 2 2,2 1 2 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Космо-
навтов

7

56
.6

95
42

6

60
.7

92
29

8

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами, 

адми-
нистра-
тивные, 
офисные 
помеще-

ния

66
85

01
58

56
, 6

67
43

13
15

2,
 

66
60

01
95

11
00

, 6
67

91
21

25
3 ООО УК 

Константа 
Плюс, ООО 
Апогей, ИП 
Сагидуллин 
И.З., ООО 
Стандарт

г. Арамиль, 
ул. Космонав-

тов, 7

1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Космонавтов, 7

3.233.45

66
52

02
28

01

10
76

60
00

01
72

0

ТСЖ "Гар-
низон"

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. Космо-
навтов, 11

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 0,39 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 1 1,1 1 1 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Космо-
навтов

11

56
.6

95
12

8

60
.7

96
45

5

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами, 
учреж-
дение 

дополни-
тельного 
образова-

ния

66
52

01
14

22
, 6

65
20

22
80

1

ТСЖ Гарни-
зон, Центр 

ЮНТА

г. Арамиль, 
ул. Космонав-

тов, 11

1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Космонав-
тов, 11

3.233.46

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,1 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Чапаева 22

56
.6

95
41

1

60
.8

27
16

3

-

-

- - 1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Чапаева 22

3.233.47

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

4 4,4 1 2,17 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

п. 
Ара-
миль

Станци-
онная

18

56
.7

15
46

8

60
.9

49
79

5

-

-

- - 1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Станционная, 
10; 11; 12; 13; 
14; 16; 18; 19

3.233.48

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

2 2,2 1 2,17 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 1 1,1 1 1 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

п. 
Ара-
миль

Станци-
онная

20

56
.7

14
95

9

60
.9

52
21

9

-

-

- - 1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Станционная, 
15; 17; 20

3.233.49

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 1 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 1 1,1 1 1 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

п. 
Ара-
миль

Станци-
онная

6

56
.7

14
76

1

60
.9

45
79

6

-

-

- - 1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Станционная, 
1; 5; 6; 7; 8; 9

3.233.50

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

2 2,2 1 2,17 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 1 1,1 1 1 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Энгельса 26

56
.7

10
75

1

60
.9

51
55

5

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами

66
85

01
58

56
, 

66
85

05
95

89
, 

66
72

33
45

59

ООО УК 
Константа 

Плюс, ООО 
УК Солнеч-
ный город, 

ООО Таврус

г. Арамиль, 
Энгельса, 26

1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Светлый, 
1; 2; 7

3.233.51

66
79

08
58

23

11
69

65
80

06
08

8

ООО УК 
"Комфорт 
Сервис"

620010, 
Свед-

ловская 
область, г. 
Екатерин-
бург, ул. 

Торговая, 
д. 2

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 1,1 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 1 1,1 1 0,9 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Курча-
това

30а

56
.6

80
09

1

60
.8

50
09

1

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами

66
79

08
58

23

ООО УК 
Комфорт-

Сервис

г. Арамиль, 
ул. Курчато-

ва, 30А

1. 
"Мно-

го-
квар-

тирные 
дома"

Курчатова, 30А

3.233.52

65
20

04
27

0

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Сверд-
ловская 
область,                       

г. Арамиль,               
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 0,45 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Курча-
това

30

56
.6

80
43

9

60
.8

52
22

1

4.5. "Уч-
реждения 
дополни-
тельного 
образова-

ния"

66
52

00
18

33
, 6

65
20

23
14

6

Государ-
ственное 

автономное 
учреждение 

дополнитель-
ного профес-
сионального 
образования 
Свердлов-

ской области 
"Арамиль-

ский учебно-
технический 

центр 
агропро-

мышленного 
комплекса", 

ООО Но-
витек

Курчатова, 30 -

3.233.53

65
20

04
27

0

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Сверд-
ловская 
область,                       

г. Арамиль,               
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 0,7 0,14 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 1 1,1 0,7 0,15 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

п. 
Ара-
миль

Станци-
онная

1Е

56
.7

15
17

1

60
.9

48
59

8

4.2. "Об-
щеобразо-
ва-тельное 
учрежде-

ние"

66
52

01
07

18

Муници-
пальное 

бюджетное 
общеобра-

зовательное 
учреждение 

"Средняя 
общеобра-

зовательная 
школа № 3"

Станцион-
ная, 1Е

- -

3.233.54

66
52

00
05

05
00

30
46

65
23

27
00

10

ИП НА-
СОБИНА 
Татьяна 

Владими-
ровна

624000, 
Сверд-
ловская 
область,                       

г. Арамиль,               
ул. Заветы 

Ильича, 
д.31, кв.11

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 0,66 0,7 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 10

56
.6

97
12

°

60
.8

32
10

4°

2.2. 
"Промто-
варный 

магазин"

30
46

65
23

27
00

10

ИП НА-
СОБИНА 

Татьяна Вла-
димировна

1 Мая, д.10 - -

2 1,1 1 1,8 2.5. "Су-
пермаркет 
(универ-

маг)

23
10

03
14

75

АО Тандер

3.233.55

66
52

00
05

03
62

30
46

65
23

24
00

03
6 ИП ВО-

ЛЫЧНЕВ 
Альберт 
Алексан-
дрович

624001, 
Сверд-
ловская 
область,                       

г. Арамиль,               
ул. Щорса, 

д.60

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 1,1 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Карла 
Маркса

17

56
.6

98
76

6

60
.8

25
15

7

2.2.     
"Промто-
варный 

магазин"

30
46

65
23

24
00

03
6 ИП ВОЛЫЧ-

НЕВ Альберт 
Алексан-
дрович

Карла Марк-
са, д.17

- -

3.233.56

66
85

07
73

87

11
46

68
50

37
37

7

Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 

"Профиль-
ное дело"

624003, 
Сверд-
ловская 
область, 

г.Арамиль, 
ул.Карла 
Маркса, 

д.26 литер 
1-Е

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 1 0,75 2,00; 
1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Карла 
Маркса 

26 
литер     
1-Е

56
.7

01
46

7

60
.8

26
14

9

1.3. "Ад-
министра-
тив-ные, 
офисные 
учрежде-

ния"

66
85

07
73

87
, 

66
79

13
82

71

ООО "Про-
фильное 

дело", ООО 
Самые уют-
ные бани и 

дома"

 Карла Марк-
са,     д.26 
литер 1-Е

- -


